
Ogłoszenie nr 560217955-N-2020 z dnia 03-11-2020 r.

Gołdap: Zakup i dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu „Wsparcie dzieci
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020
OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak 
Należy wskazać projekt/program: Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020 -
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 579102-N-2020
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
nie
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak 
Numer ogłoszenia: 510217875-N-2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Gołdapi, Krajowy numer identyfikacyjny
51143397600000, ul. ul. Krótka  1, 19-500  Gołdap, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska,
tel. 876 154 444, e-mail starostwo.goldapskie@post.pl, faks 876 154 445. 
Adres strony internetowej (url): https://powiatgoldap.pl/ 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup i dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych
w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
ZD.272.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) - a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń komputerowych z oprogramowaniem w
ramach w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie
epidemii COVID-19” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-
2020 - Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9iv:



Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki
zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym. Dostawa urządzeń
komputerowych: 1) Zestaw komputerowy typu laptop z oprogramowaniem – 47 sztuk 2)
Oprogramowanie dla dzieci z niepełnosprawnością – 2 sztuki

II.4) Główny kod CPV: 30213100-6 
Dodatkowe kody CPV:

30200000-1,
48000000-8

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa
ramowa/dynamiczny system zakupów: 
7 dni od podpisania umowy (od 07.10.2020).

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

NAZWA: Zakup i dostawa urządzeń komputerowych w ramach projektu „Wsparcie dzieci
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” w ramach Programu
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA/ZAWARCIA UMOWY
RAMOWEJ/USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 07/10/2020 
IV.2) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA/Z
KTÓRYM ZAWARTO UMOWĘ RAMOWĄ/USTANOWIONO DYNAMICZNY SYSTEM
ZAKUPÓW:

KOMBIT PLUS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA
KOMANDYTOWA,  ,  ul. Migdałowa 6,  61-612,  Poznań,  kraj/woj. wielkopolskie 

IV.3) Informacja na temat wartości zamówienia w chwili zawarcia umowy (bez VAT):
107074 PLN. 
IV.4) INFORMACJE DODATKOWE

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY: 
09/10/2020
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN: 
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp: 
Wykonawca dostarczył pięć sztuk równoważnych modeli laptopów w porównaniu do modeli
zaoferowanych w formularzu ofertowym.
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE: 
Ze względu na Pandemię wirusa SARS COV-2 wykonawca nie mógł dostarczyć 47 szt.
identycznych laptopów gdyż ich dostępność na rynku jest ograniczona.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE: 


